Наставна содржина- Потпаѓање на Македонија под османлиска власт
[bookmark: _GoBack]НАПОМЕНА: Одговорите на прашањата напишете ги во вашите тетратки и одговорите НЕ ТРЕБА да ги доставувате на мојот мејл. Откако ќе го изгледате видеото и ќе ја научите лекцијата разговарајте меѓу себе и претседателот да ми прати на мојот мејл ворд документ каде што ќе имате нејасни прашања што би сакале да би ги одговорам, доколку нема...претседателот нека ми напише дека на сите се е јасно во врска со лекцијата.
1.Прочитај ја содржината на страна  91  и 92
2.Погледни го видеото за османлиското освојување на Македонија на следниот линк
https://www.youtube.com/watch?v=MsIMYiUiUzc
3.Изработи грозд за битката кај реката Марица. Гроздот треба да ги содржи : времето, местото, спротивставени страни, текот и последиците од битката.
4. Објасни го вазалниот однос на крал Марко.
5.Кога и каде загинале крал Марко и Константин Драгаш?







